
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

Torneo 12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO 2403066E

Luogo Vigevano  [Milano - Lombardia]
Periodo 23-03-2024 - 24-03-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SANSON Andrea  - LAMBRESA L.

Partecipanti 29

Sito Internet

De Mojana Di Cologna Artur

1Nikolovski Marko

2
Gemma Michele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 3N De Mojana Di Cologna Artur4.0 ITA 14.5016.5010.5012.501584 1522 1803 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2010

2 5 2N Nikolovski Marko 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.001624 1538 1819 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2009

3 12 3N Gemma Michele 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.751509 1581 1862 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

4 3 2N Frigerio Tommaso 4.0 ITA 11.5013.507.50 9.50 1630 1524 1765 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1993

5 9 3N Albertazzi Giulio 4.0 ITA 11.0011.007.00 7.75 1552 1501 1862 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2010

6 6 2N Pambieri Victor 3.5 ITA 10.5011.506.50 8.00 1612 1446 1676 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2011

7 20 NC Bonura Franco 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1399 1498 1436 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1977

8 13 NC Ene Riccardo 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.75 1499 1499 1692 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2011

9 4 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1630 1452 1565 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1951

10 14 NC Donetti Igor 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.00 1488 1510 1561 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2015

11 15 NC Ceccato Thomas Iljic2.5 ITA 12.5015.008.50 7.00 1448 1547 1588 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2011

12 11 3N Ramaioli Riccardo 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.50 1516 1446 1568 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2008

13 2 2N Adinolfi Filippo 2.5 ITA 13.5014.509.50 5.00 1669 1544 1545 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

14 29 2N Smart Hugo 2.5 ENG 8.00 8.00 5.50 4.25 1399 1449 1355 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2002

15 16 NC Munar Joan 2.5 ITA 11.5011.507.50 3.75 1441 1539 1580 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2010

16 10 3N Pagani Matteo Enzio 2.5 ITA 8.50 9.00 6.00 3.25 1536 1461 1582 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1983

17 27 NC Pambieri Nicole 2.5 ITA 11.0011.007.50 3.00 1399 1461 1387 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2014

18 1 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA 13.0013.009.00 5.75 1684 1487 1488 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1950

19 22 NC Buzzoni Nicola 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.00 1399 1463 1333 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2013

20 19 NC Medici Roberto 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1407 1489 1458 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

21 18 NC Faglia Riccardo 2.0 ITA 9.50 10.005.50 2.00 1414 1446 1496 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2011

22 25 NC Guidotti Giorgio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1399 1445 1264 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

23 28 NC Poli Duilio 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1399 1424 1277 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

24 21 NC Buzzoni Damiano 1.5 ITA 13.5015.509.50 5.00 1399 1541 1246 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2015

25 26 NC Munar Joseph 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.25 1399 1450 1212 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2014

26 17 NC Incardona Maurizio 1.0 ITA 11.0011.507.50 0.50 1435 1495 1377 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1982

27 24 NC Donetti Marco 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1399 1446 718 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1971

28 7 2N Matera Luca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2009

29 23 NC Curti Andrea 0.0 ITA 11.0012.507.00 0.00 1399 1438 720 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1974
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Adinolfi Filippo ITA EMI PC 1669 1544 1545 2007 M 28589858 199103

9 3N Albertazzi Giulio ITA PIE BI 1552 1501 1862 2010 M 28577280 197842

20 NC Bonura Franco ITA LOM MI 1399 1498 1436 1977 M 207519

21 NC Buzzoni Damiano ITA LOM LC 1399 1541 1246 2015 M 28582110 198139

22 NC Buzzoni Nicola ITA LOM LC 1399 1463 1333 2013 M 28582853 198140

15 NC Ceccato Thomas IljicITA LOM MI 1448 1547 1588 2011 M 28593383 200267

1 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1684 1487 1488 1950 M 811343 102811

23 NC Curti Andrea ITA LOM PV 1399 1438 720 1974 M 23423838 207599

8 3N De Mojana Di Cologna ArturITA LOM MI 1584 1522 1803 2010 M 28553276 193349

14 NC Donetti Igor ITA LOM MI 1488 1510 1561 2015 M 28589505 198524

24 NC Donetti Marco ITA LOM MI 1399 1446 718 1971 M 23433264 210696

13 NC Ene Riccardo ITA VEN VE 1499 1499 1692 2011 M 28550013 191702

18 NC Faglia Riccardo ITA LOM MI 1414 1446 1496 2011 M 28553373 188699

3 2N Frigerio Tommaso ITA PIE TO 1630 1524 1765 1993 M 28564006 195038

12 3N Gemma Michele ITA LOM PV 1509 1581 1862 1994 M 23421320 208558

25 NC Guidotti Giorgio ITA LOM MI 1399 1445 1264 2009 M 2874003 177007

17 NC Incardona Maurizio ITA PIE AL 1435 1495 1377 1982 M 28546679 190900

7 2N Matera Luca ITA LOM MI 1611 0 0 2009 M 23419440 207618

19 NC Medici Roberto ITA EMI PC 1407 1489 1458 1971 M 28566815 194345

16 NC Munar Joan ITA LOM MI 1441 1539 1580 2010 M 28590643 201289

26 NC Munar Joseph ITA LOM MI 1399 1450 1212 2014 M 23416734 200960

5 2N Nikolovski Marko ITA LIG GE 1624 1538 1819 2009 M 28595076 198923

10 3N Pagani Matteo Enzio ITA PIE NO 1536 1461 1582 1983 M 23420316 207964

27 NC Pambieri Nicole ITA LOM MI 1399 1461 1387 2014 F 28565010 195739

6 2N Pambieri Victor ITA LOM MI 1612 1446 1676 2011 M 28565029 175085

28 NC Poli Duilio ITA PIE AL 1399 1424 1277 1963 M 28594061 200230

11 3N Ramaioli Riccardo ITA LOM MI 1516 1446 1568 2008 M 28595491 202919

4 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1630 1452 1565 1951 M 837644 102924

29 2N Smart Hugo ENG EN 1399 1449 1355 2002 M 343438253
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

18 1 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA | 16 N 1 | 9 B Â½ | 12 B 0 | 15 N Â½ | 0 0 | 0

13 2 2N Adinolfi Filippo 2.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 1

4 3 2N Frigerio Tommaso 4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 2 N 1 | -1

9 4 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 1 | 13 B Â½ | 1

2 5 2N Nikolovski Marko 4.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 2 N 1 | 9 B Â½ | 8 N Â½ | -1

6 6 2N Pambieri Victor 3.5 ITA | 21 B 0 | 27 N 1 | 17 B 1 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 1

28 7 2N Matera Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 8 3N De Mojana Di Cologna Artur4.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 3 B 1 | 12 N Â½ | 5 B Â½ | 1

5 9 3N Albertazzi Giulio 4.0 ITA | 23 B 1 | 1 N Â½ | 21 B 1 | 5 N Â½ | 20 B 1 | 1

16 10 3N Pagani Matteo Enzio 2.5 ITA | 24 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 26 B Â½ | 22 N 1 | -1

12 11 3N Ramaioli Riccardo 2.5 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 20 N 0 | 29 N Â½ | -1

3 12 3N Gemma Michele 4.0 ITA | 26 N 1 | 4 B 1 | 1 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | -1

8 13 NC Ene Riccardo 3.0 ITA | 27 B Â½ | 21 N Â½ | 25 B 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 1

10 14 NC Donetti Igor 3.0 ITA | 28 N 1 | 5 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 19 B 1 | 0

11 15 NC Ceccato Thomas Iljic 2.5 ITA | 29 B 1 | 8 N 0 | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 16 N Â½ | -1

15 16 NC Munar Joan 2.5 ITA | 1 B 0 | 23 N 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 1

26 17 NC Incardona Maurizio 1.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | 29 B 0 | 28 N 0 | -1

21 18 NC Faglia Riccardo 2.0 ITA | 3 B 0 | 25 N 0 | 24 B 1 | 19 N 0 | 21 B 1 | 1

20 19 NC Medici Roberto 2.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | -1

7 20 NC Bonura Franco 3.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 27 B 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 1

24 21 NC Buzzoni Damiano 1.5 ITA | 6 N 1 | 13 B Â½ | 9 N 0 | 4 B 0 | 18 N 0 | -1

19 22 NC Buzzoni Nicola 2.0 ITA | 8 B 0 | 29 N 0 | 28 B 1 | 25 N 1 | 10 B 0 | 1

29 23 NC Curti Andrea 0.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 26 N 0 | 27 N 0 | 25 B 0 | -1

27 24 NC Donetti Marco 1.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 18 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 0

22 25 NC Guidotti Giorgio 2.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 22 B 0 | 23 N 1 | -1

25 26 NC Munar Joseph 1.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 23 B 1 | 10 N Â½ | 27 B 0 | 1

17 27 NC Pambieri Nicole 2.5 ITA | 13 N Â½ | 6 B 0 | 20 N 0 | 23 B 1 | 26 N 1 | -1

23 28 NC Poli Duilio 2.0 ITA | 14 B 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 24 N 1 | 17 B 1 | 1

14 29 2N Smart Hugo 2.5 ENG | 15 N 0 | 22 B 1 | 0 0 | 17 N 1 | 11 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Adinolfi Filippo ITA 1669 5 2.50 3.30 -0.8 1544.801545 2007 M 28589858 199103

9 3N Albertazzi Giulio ITA 1552 2 1.00 0.72 0.28 1501.001862 2010 M 28577280 197842

15 NC Ceccato Thomas IljicITA 1448 4 1.50 1.29 0.21 1547.601588 2011 M 28593383 200267

1 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1684 4 2.00 3.01 -1.01 1487.501488 1950 M 811343 102811

8 3N De Mojana Di Cologna ArturITA 1584 4 3.00 2.16 0.84 1522.001803 2010 M 28553276 193349

14 NC Donetti Igor ITA 1488 3 1.00 1.26 -0.26 1510.501561 2015 M 28589505 198524

13 NC Ene Riccardo ITA 1499 2 1.00 0.60 0.4 1499.201692 2011 M 28550013 191702

18 NC Faglia Riccardo ITA 1414 2 0.00 0.73 -0.73 1446.801496 2011 M 28553373 188699

3 2N Frigerio Tommaso ITA 1630 5 4.00 3.20 0.8 1524.801765 1993 M 28564006 195038

12 3N Gemma Michele ITA 1509 4 3.00 1.37 1.63 1581.801862 1994 M 23421320 208558

17 NC Incardona Maurizio ITA 1435 2 0.00 0.48 -0.48 1495.601377 1982 M 28546679 190900

7 2N Matera Luca ITA 1611 0 0.00 0 0 2009 M 23419440 207618

19 NC Medici Roberto ITA 1407 4 1.00 1.45 -0.45 1489.401458 1971 M 28566815 194345

16 NC Munar Joan ITA 1441 4 1.50 1.31 0.19 1539.401580 2010 M 28590643 201289

5 2N Nikolovski Marko ITA 1624 4 3.00 2.28 0.72 1538.401819 2009 M 28595076 198923

10 3N Pagani Matteo Enzio ITA 1536 2 0.00 0.95 -0.95 1461.401582 1983 M 23420316 207964

6 2N Pambieri Victor ITA 1612 3 2.50 2.04 0.46 1446.001676 2011 M 28565029 175085

11 3N Ramaioli Riccardo ITA 1516 2 1.00 0.99 0.01 1446.801568 2008 M 28595491 202919

4 1N Scovazzi Tullio ITA 1630 4 2.00 2.86 -0.86 1452.401565 1951 M 837644 102924
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Bonura Franco ITA 1399 2 2.00 1.90 1.1 0 1498.001436 1977 M 207519

21 NC Buzzoni Damiano ITA 1399 0 0.00 1.60 -0.1 0 1541.401246 2015 M 198139

22 NC Buzzoni Nicola ITA 1399 3 2.00 2.10 -0.1 0 1463.401333 2013 M 198140

23 NC Curti Andrea ITA 1399 3 0.00 2.20 -2.2 0 1438.00720 1974 M 207599

24 NC Donetti Marco ITA 1399 1 0.00 1.80 -1.8 0 1446.00718 1971 M 210696

25 NC Guidotti Giorgio ITA 1399 2 1.00 2.20 -0.2 0 1445.401264 2009 M 177007

26 NC Munar Joseph ITA 1399 2 1.00 2.20 -0.7 0 1450.001212 2014 M 200960

27 NC Pambieri Nicole ITA 1399 3 2.00 2.10 0.4 0 1461.601387 2014 F 195739

28 NC Poli Duilio ITA 1399 3 1.00 2.30 -0.3 0 1424.001277 1963 M 200230

29 2N Smart Hugo ENG 1399 1 1.00 1.70 0.8 0 1449.501355 2002 M

FSI - 12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E) - Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Munar Joan ITA 1441   |  1 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1684 0 - 1

2 2 2N Adinolfi Filippo ITA 1669   |  17 NC Incardona Maurizio ITA 1435 1 - 0

3 18 NC Faglia Riccardo ITA 1414   |  3 2N Frigerio Tommaso ITA 1630 0 - 1

4 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1630   |  19 NC Medici Roberto ITA 1407 1 - 0

5 20 NC Bonura Franco ITA 1399   |  5 2N Nikolovski Marko ITA 1624 0 - 1

6 6 2N Pambieri Victor ITA 1612   |  21 NC Buzzoni Damiano ITA 1399 0 - 1

7 22 NC Buzzoni Nicola ITA 1399   |  8 3N De Mojana Di Cologna ArturITA 1584 0 - 1

8 9 3N Albertazzi Giulio ITA 1552   |  23 NC Curti Andrea ITA 1399 1 - 0

9 24 NC Donetti Marco ITA 1399   |  10 3N Pagani Matteo Enzio ITA 1536 0 - 1

10 11 3N Ramaioli Riccardo ITA 1516   |  25 NC Guidotti Giorgio ITA 1399 1 - 0

11 26 NC Munar Joseph ITA 1399   |  12 3N Gemma Michele ITA 1509 0 - 1

12 13 NC Ene Riccardo ITA 1499   |  27 NC Pambieri Nicole ITA 1399 Â½ - Â½

13 28 NC Poli Duilio ITA 1399   |  14 NC Donetti Igor ITA 1488 0 - 1

14 15 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1448   |  29 2N Smart Hugo ENG 1399 1 - 0

15 7 2N Matera Luca ITA 1611   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1684   |  9 3N Albertazzi Giulio 1 ITA 1552 Â½ - Â½

2 10 3N Pagani Matteo Enzio 1 ITA 1536   |  2 2N Adinolfi Filippo 1 ITA 1669 0 - 1

3 3 2N Frigerio Tommaso 1 ITA 1630   |  11 3N Ramaioli Riccardo 1 ITA 1516 1 - 0

4 12 3N Gemma Michele 1 ITA 1509   |  4 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1630 1 - 0

5 5 2N Nikolovski Marko 1 ITA 1624   |  14 NC Donetti Igor 1 ITA 1488 1 - 0

6 8 3N De Mojana Di Cologna Artur1 ITA 1584   |  15 NC Ceccato Thomas Iljic 1 ITA 1448 1 - 0

7 21 NC Buzzoni Damiano 1 ITA 1399   |  13 NC Ene Riccardo 0.5 ITA 1499 Â½ - Â½

8 27 NC Pambieri Nicole 0.5 ITA 1399   |  6 2N Pambieri Victor 0 ITA 1612 0 - 1

9 23 NC Curti Andrea 0 ITA 1399   |  16 NC Munar Joan 0 ITA 1441 0 - 1

10 17 NC Incardona Maurizio 0 ITA 1435   |  24 NC Donetti Marco 0 ITA 1399 1 - 0

11 25 NC Guidotti Giorgio 0 ITA 1399   |  18 NC Faglia Riccardo 0 ITA 1414 1 - 0

12 19 NC Medici Roberto 0 ITA 1407   |  26 NC Munar Joseph 0 ITA 1399 1 - 0

13 28 NC Poli Duilio 0 ITA 1399   |  20 NC Bonura Franco 0 ITA 1399 0 - 1

14 29 2N Smart Hugo 0 ENG 1399   |  22 NC Buzzoni Nicola 0 ITA 1399 1 - 0

15 7 2N Matera Luca 0 ITA 1611   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Adinolfi Filippo 2 ITA 1669   |  5 2N Nikolovski Marko 2 ITA 1624 0 - 1

2 8 3N De Mojana Di Cologna Artur2 ITA 1584   |  3 2N Frigerio Tommaso 2 ITA 1630 1 - 0

3 1 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1684   |  12 3N Gemma Michele 2 ITA 1509 0 - 1

4 9 3N Albertazzi Giulio 1.5 ITA 1552   |  21 NC Buzzoni Damiano 1.5 ITA 1399 1 - 0

5 4 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1630   |  15 NC Ceccato Thomas Iljic 1 ITA 1448 Â½ - Â½

6 6 2N Pambieri Victor 1 ITA 1612   |  17 NC Incardona Maurizio 1 ITA 1435 1 - 0

7 16 NC Munar Joan 1 ITA 1441   |  10 3N Pagani Matteo Enzio 1 ITA 1536 1 - 0

8 11 3N Ramaioli Riccardo 1 ITA 1516   |  19 NC Medici Roberto 1 ITA 1407 1 - 0

9 13 NC Ene Riccardo 1 ITA 1499   |  25 NC Guidotti Giorgio 1 ITA 1399 1 - 0

10 20 NC Bonura Franco 1 ITA 1399   |  27 NC Pambieri Nicole 0.5 ITA 1399 1 - 0

11 18 NC Faglia Riccardo 0 ITA 1414   |  24 NC Donetti Marco 0 ITA 1399 1 - 0

12 22 NC Buzzoni Nicola 0 ITA 1399   |  28 NC Poli Duilio 0 ITA 1399 1 - 0

13 26 NC Munar Joseph 0 ITA 1399   |  23 NC Curti Andrea 0 ITA 1399 1 - 0

14 14 NC Donetti Igor 1 ITA 1488   |  1 - F

15 29 2N Smart Hugo 1 ENG 1399   |  0 - F

16 7 2N Matera Luca 0 ITA 1611   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Gemma Michele 3 ITA 1509   |  8 3N De Mojana Di Cologna Artur3 ITA 1584 Â½ - Â½

2 5 2N Nikolovski Marko 3 ITA 1624   |  9 3N Albertazzi Giulio 2.5 ITA 1552 Â½ - Â½

3 13 NC Ene Riccardo 2 ITA 1499   |  2 2N Adinolfi Filippo 2 ITA 1669 Â½ - Â½

4 3 2N Frigerio Tommaso 2 ITA 1630   |  16 NC Munar Joan 2 ITA 1441 1 - 0

5 14 NC Donetti Igor 2 ITA 1488   |  6 2N Pambieri Victor 2 ITA 1612 0 - 1

6 20 NC Bonura Franco 2 ITA 1399   |  11 3N Ramaioli Riccardo 2 ITA 1516 1 - 0

7 15 NC Ceccato Thomas Iljic 1.5 ITA 1448   |  1 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1684 Â½ - Â½

8 21 NC Buzzoni Damiano 1.5 ITA 1399   |  4 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1630 0 - 1

9 10 3N Pagani Matteo Enzio 1 ITA 1536   |  26 NC Munar Joseph 1 ITA 1399 Â½ - Â½

10 17 NC Incardona Maurizio 1 ITA 1435   |  29 2N Smart Hugo 1 ENG 1399 0 - 1

11 19 NC Medici Roberto 1 ITA 1407   |  18 NC Faglia Riccardo 1 ITA 1414 1 - 0

12 25 NC Guidotti Giorgio 1 ITA 1399   |  22 NC Buzzoni Nicola 1 ITA 1399 0 - 1

13 27 NC Pambieri Nicole 0.5 ITA 1399   |  23 NC Curti Andrea 0 ITA 1399 1 - 0

14 24 NC Donetti Marco 0 ITA 1399   |  28 NC Poli Duilio 0 ITA 1399 0 - 1

15 7 2N Matera Luca 0 ITA 1611   |  0 - F
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12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N De Mojana Di Cologna Artur3.5 ITA 1584   |  5 2N Nikolovski Marko 3.5 ITA 1624 Â½ - Â½

2 6 2N Pambieri Victor 3 ITA 1612   |  12 3N Gemma Michele 3.5 ITA 1509 Â½ - Â½

3 9 3N Albertazzi Giulio 3 ITA 1552   |  20 NC Bonura Franco 3 ITA 1399 1 - 0

4 2 2N Adinolfi Filippo 2.5 ITA 1669   |  3 2N Frigerio Tommaso 3 ITA 1630 0 - 1

5 4 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1630   |  13 NC Ene Riccardo 2.5 ITA 1499 Â½ - Â½

6 29 2N Smart Hugo 2 ENG 1399   |  11 3N Ramaioli Riccardo 2 ITA 1516 Â½ - Â½

7 14 NC Donetti Igor 2 ITA 1488   |  19 NC Medici Roberto 2 ITA 1407 1 - 0

8 16 NC Munar Joan 2 ITA 1441   |  15 NC Ceccato Thomas Iljic 2 ITA 1448 Â½ - Â½

9 22 NC Buzzoni Nicola 2 ITA 1399   |  10 3N Pagani Matteo Enzio 1.5 ITA 1536 0 - 1

10 26 NC Munar Joseph 1.5 ITA 1399   |  27 NC Pambieri Nicole 1.5 ITA 1399 0 - 1

11 18 NC Faglia Riccardo 1 ITA 1414   |  21 NC Buzzoni Damiano 1.5 ITA 1399 1 - 0

12 28 NC Poli Duilio 1 ITA 1399   |  17 NC Incardona Maurizio 1 ITA 1435 1 - 0

13 23 NC Curti Andrea 0 ITA 1399   |  25 NC Guidotti Giorgio 1 ITA 1399 0 - 1

14 1 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1684   |  0 - F

15 7 2N Matera Luca 0 ITA 1611   |  0 - F

16 24 NC Donetti Marco 0 ITA 1399   |  1 - F
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12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

1 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1488 Media: 1487.50 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Munar Joan ITA 1441 243 0.8 1 1 1

2 B 9 3N Albertazzi Giulio ITA 1552 132 0.68 Â½ 1 1

3 B 12 3N Gemma Michele ITA 1509 175 0.73 0 1 1

4 N 15 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1448 236 0.8 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

3.01 1 1

2 Adinolfi Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1545 Media: 1544.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Incardona Maurizio ITA 1435 234 0.79 1 1 1

2 N 10 3N Pagani Matteo Enzio ITA 1536 133 0.68 1 2 2

3 B 5 2N Nikolovski Marko ITA 1624 45 0.56 0 2 2

4 N 13 NC Ene Riccardo ITA 1499 170 0.72 Â½ 2 2

5 B 3 2N Frigerio Tommaso ITA 1630 39 0.55 0 2 2

3.3 2 2

3 Frigerio Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1765 Media: 1524.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Faglia Riccardo ITA 1414 216 0.78 1 1 1

2 B 11 3N Ramaioli Riccardo ITA 1516 114 0.66 1 2 2

3 N 8 3N De Mojana Di Cologna ArturITA 1584 46 0.56 0 2 2

4 B 16 NC Munar Joan ITA 1441 189 0.75 1 3 3

5 N 2 2N Adinolfi Filippo ITA 1669 -39 0.45 1 4 4

3.2 4 4

4 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1565 Media: 1452.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Medici Roberto ITA 1407 223 0.78 1 1 1

2 N 12 3N Gemma Michele ITA 1509 121 0.66 0 1 1

3 B 15 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1448 182 0.74 Â½ 1 1

4 N 21 NC Buzzoni Damiano ITA 1399 1 1 2

5 B 13 NC Ene Riccardo ITA 1499 131 0.68 Â½ 1 2

2.86 1 2

FSI - 12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E) - Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
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5 Nikolovski Marko
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1819 Media: 1538.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bonura Franco ITA 1399 1 0 1

2 B 14 NC Donetti Igor ITA 1488 136 0.68 1 1 2

3 N 2 2N Adinolfi Filippo ITA 1669 -45 0.44 1 2 3

4 B 9 3N Albertazzi Giulio ITA 1552 72 0.6 Â½ 2 3

5 N 8 3N De Mojana Di Cologna ArturITA 1584 40 0.56 Â½ 2 3

2.28 2 3

6 Pambieri Victor
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1676 Media: 1446.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Buzzoni Damiano ITA 1399 0 0 0

2 N 27 NC Pambieri Nicole ITA 1399 1 0 1

3 B 17 NC Incardona Maurizio ITA 1435 177 0.73 1 1 2

4 N 14 NC Donetti Igor ITA 1488 124 0.67 1 2 3

5 B 12 3N Gemma Michele ITA 1509 103 0.64 Â½ 2 3

2.04 2 3

7 Matera Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

8 De Mojana Di Cologna Artur
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1803 Media: 1522.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Buzzoni Nicola ITA 1399 1 0 1

2 B 15 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1448 136 0.68 1 1 2

3 B 3 2N Frigerio Tommaso ITA 1630 -46 0.44 1 2 3

4 N 12 3N Gemma Michele ITA 1509 75 0.6 Â½ 2 3

5 B 5 2N Nikolovski Marko ITA 1624 -40 0.44 Â½ 2 3

2.16 2 3
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9 Albertazzi Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1862 Media: 1501.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Curti Andrea ITA 1399 1 0 1

2 N 1 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1684 -132 0.32 Â½ 0 1

3 B 21 NC Buzzoni Damiano ITA 1399 1 0 2

4 N 5 2N Nikolovski Marko ITA 1624 -72 0.4 Â½ 0 2

5 B 20 NC Bonura Franco ITA 1399 1 0 3

0.72 0 3

10 Pagani Matteo Enzio
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1582 Media: 1461.40 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Donetti Marco ITA 1399 1 0 1

2 B 2 2N Adinolfi Filippo ITA 1669 -133 0.32 0 0 1

3 N 16 NC Munar Joan ITA 1441 95 0.63 0 0 1

4 B 26 NC Munar Joseph ITA 1399 Â½ 0 1

5 N 22 NC Buzzoni Nicola ITA 1399 1 0 2

0.95 0 2

11 Ramaioli Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1568 Media: 1446.80 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Guidotti Giorgio ITA 1399 1 0 1

2 N 3 2N Frigerio Tommaso ITA 1630 -114 0.34 0 0 1

3 B 19 NC Medici Roberto ITA 1407 109 0.65 1 1 2

4 N 20 NC Bonura Franco ITA 1399 0 1 2

5 N 29 2N Smart Hugo ENG 1399 Â½ 1 2

0.99 1 2

12 Gemma Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1862 Media: 1581.80 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Munar Joseph ITA 1399 1 0 1

2 B 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1630 -121 0.34 1 1 2

3 N 1 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1684 -175 0.27 1 2 3

4 B 8 3N De Mojana Di Cologna ArturITA 1584 -75 0.4 Â½ 2 3

5 N 6 2N Pambieri Victor ITA 1612 -103 0.36 Â½ 2 3

1.37 2 3
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13 Ene Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1692 Media: 1499.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pambieri Nicole ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 21 NC Buzzoni Damiano ITA 1399 Â½ 0 0

3 B 25 NC Guidotti Giorgio ITA 1399 1 0 1

4 B 2 2N Adinolfi Filippo ITA 1669 -170 0.28 Â½ 0 1

5 N 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1630 -131 0.32 Â½ 0 1

0.6 0 1

14 Donetti Igor
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1561 Media: 1510.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Poli Duilio ITA 1399 1 0 1

2 N 5 2N Nikolovski Marko ITA 1624 -136 0.32 0 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 6 2N Pambieri Victor ITA 1612 -124 0.33 0 0 2

5 B 19 NC Medici Roberto ITA 1407 81 0.61 1 1 3

1.26 1 3

15 Ceccato Thomas Iljic
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1588 Media: 1547.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Smart Hugo ENG 1399 1 0 1

2 N 8 3N De Mojana Di Cologna ArturITA 1584 -136 0.32 0 0 1

3 N 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1630 -182 0.26 Â½ 0 1

4 B 1 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1684 -236 0.2 Â½ 0 1

5 N 16 NC Munar Joan ITA 1441 7 0.51 Â½ 0 1

1.29 0 1

16 Munar Joan
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1580 Media: 1539.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1684 -243 0.2 0 0 0

2 N 23 NC Curti Andrea ITA 1399 1 0 1

3 B 10 3N Pagani Matteo Enzio ITA 1536 -95 0.37 1 1 2

4 N 3 2N Frigerio Tommaso ITA 1630 -189 0.25 0 1 2

5 B 15 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1448 -7 0.49 Â½ 1 2

1.31 1 2
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17 Incardona Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1377 Media: 1495.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Adinolfi Filippo ITA 1669 -234 0.21 0 0 0

2 B 24 NC Donetti Marco ITA 1399 1 0 1

3 N 6 2N Pambieri Victor ITA 1612 -177 0.27 0 0 1

4 B 29 2N Smart Hugo ENG 1399 0 0 1

5 N 28 NC Poli Duilio ITA 1399 0 0 1

0.48 0 1

18 Faglia Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1496 Media: 1446.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Frigerio Tommaso ITA 1630 -216 0.22 0 0 0

2 N 25 NC Guidotti Giorgio ITA 1399 0 0 0

3 B 24 NC Donetti Marco ITA 1399 1 0 1

4 N 19 NC Medici Roberto ITA 1407 7 0.51 0 0 1

5 B 21 NC Buzzoni Damiano ITA 1399 1 0 2

0.73 0 2

19 Medici Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1458 Media: 1489.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1630 -223 0.22 0 0 0

2 B 26 NC Munar Joseph ITA 1399 1 0 1

3 N 11 3N Ramaioli Riccardo ITA 1516 -109 0.35 0 0 1

4 B 18 NC Faglia Riccardo ITA 1414 -7 0.49 1 1 2

5 N 14 NC Donetti Igor ITA 1488 -81 0.39 0 1 2

1.45 1 2

20 Bonura Franco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1436 Media: 1498.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Nikolovski Marko ITA 1624 -225 0.22 0 0 0

2 N 28 NC Poli Duilio ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 B 27 NC Pambieri Nicole ITA 1399 0 0.5 1 2 2

4 B 11 3N Ramaioli Riccardo ITA 1516 -117 0.34 1 3 3

5 N 9 3N Albertazzi Giulio ITA 1552 -153 0.3 0 3 3

1.86 3 3
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21 Buzzoni Damiano
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1246 Media: 1541.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Pambieri Victor ITA 1612 -213 0.23 1 1 1

2 B 13 NC Ene Riccardo ITA 1499 -100 0.36 Â½ 1 1

3 N 9 3N Albertazzi Giulio ITA 1552 -153 0.3 0 1 1

4 B 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1630 -231 0.21 0 1 1

5 N 18 NC Faglia Riccardo ITA 1414 -15 0.48 0 1 1

1.58 1 1

22 Buzzoni Nicola
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1333 Media: 1463.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N De Mojana Di Cologna ArturITA 1584 -185 0.26 0 0 0

2 N 29 2N Smart Hugo ENG 1399 0 0.5 0 0 0

3 B 28 NC Poli Duilio ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 N 25 NC Guidotti Giorgio ITA 1399 0 0.5 1 2 2

5 B 10 3N Pagani Matteo Enzio ITA 1536 -137 0.32 0 2 2

2.08 2 2

23 Curti Andrea
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 720 Media: 1438.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Albertazzi Giulio ITA 1552 -153 0.3 0 0 0

2 B 16 NC Munar Joan ITA 1441 -42 0.44 0 0 0

3 N 26 NC Munar Joseph ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 N 27 NC Pambieri Nicole ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 B 25 NC Guidotti Giorgio ITA 1399 0 0.5 0 0 0

2.24 0 0

24 Donetti Marco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 718 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Pagani Matteo Enzio ITA 1536 -137 0.32 0 0 0

2 N 17 NC Incardona Maurizio ITA 1435 -36 0.45 0 0 0

3 N 18 NC Faglia Riccardo ITA 1414 -15 0.48 0 0 0

4 B 28 NC Poli Duilio ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.75 0 1
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25 Guidotti Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1264 Media: 1445.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Ramaioli Riccardo ITA 1516 -117 0.34 0 0 0

2 B 18 NC Faglia Riccardo ITA 1414 -15 0.48 1 1 1

3 N 13 NC Ene Riccardo ITA 1499 -100 0.36 0 1 1

4 B 22 NC Buzzoni Nicola ITA 1399 0 0.5 0 1 1

5 N 23 NC Curti Andrea ITA 1399 0 0.5 1 2 2

2.18 2 2

26 Munar Joseph
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1212 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Gemma Michele ITA 1509 -110 0.35 0 0 0

2 N 19 NC Medici Roberto ITA 1407 -8 0.49 0 0 0

3 B 23 NC Curti Andrea ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 N 10 3N Pagani Matteo Enzio ITA 1536 -137 0.32 Â½ 1 1

5 B 27 NC Pambieri Nicole ITA 1399 0 0.5 0 1 1

2.16 1 1

27 Pambieri Nicole
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1387 Media: 1461.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ene Riccardo ITA 1499 -100 0.36 Â½ 0 0

2 B 6 2N Pambieri Victor ITA 1612 -213 0.23 0 0 0

3 N 20 NC Bonura Franco ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 B 23 NC Curti Andrea ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 N 26 NC Munar Joseph ITA 1399 0 0.5 1 2 2

2.09 2 2

28 Poli Duilio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1277 Media: 1424.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Donetti Igor ITA 1488 -89 0.38 0 0 0

2 B 20 NC Bonura Franco ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 N 22 NC Buzzoni Nicola ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 N 24 NC Donetti Marco ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 B 17 NC Incardona Maurizio ITA 1435 -36 0.45 1 2 2

2.33 2 2

FSI - 12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E) - Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

12Â° WE VIJGEV AAN ZEE - GIRONE SVIZZERO (2403066E)
Vigevano - 23-03-2024 - 24-03-2024

29 Smart Hugo
2N ENG Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1355 Media: 1449.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1448 -49 0.43 0 0 0

2 B 22 NC Buzzoni Nicola ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 17 NC Incardona Maurizio ITA 1435 -36 0.45 1 2 2

5 B 11 3N Ramaioli Riccardo ITA 1516 -117 0.34 Â½ 2 2

1.72 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Bonura Franco ITA 3 1.0 1564 1439 1399 1977 M 207519

21 NC Buzzoni Damiano ITA 5 1.5 1541 1392 1399 2015 M 198139

24 NC Donetti Marco ITA 3 0.0 1461 661 1399 1971 M 210696

25 NC Guidotti Giorgio ITA 3 1.0 1476 1351 1399 2009 M 177007

26 NC Munar Joseph ITA 3 0.5 1484 1211 1399 2014 M 200960

29 2N Smart Hugo ENG 3 1.5 1466 1466 1399 2002 M
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